STEM, digitali e di innovazione “LAB STEAM” 
Ottobre 2024, 5 incontri da 2 ore per ciascuna classe quinta (5A, 5E e 5F) 
Si precisa che per i costi si fa riferimento a quanto indicato nel DM 65/2023. 

I costi indiretti non potranno superare l’importo di €. 948,00 (novecentoquarantotto/00) omnicomprensivo.  

Specificare nell’offerta l’esenzione o meno dal regime IVA